
Uchwała Nr XXIX/153/2017 

Rady Gminy Rytwiany  

                                                        z dnia 27 marca 2017 r. 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXVI/136/2016 Rady Gminy Rytwiany                                                     

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 16 ust. 1, 3 i 6 ustawy          

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870         

z późn. zm.) w zw. z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(tekst jedn.: Dz. U z 2016 r. poz.573) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Uchyla się Uchwałę Nr XXVI/136/2016 Rady Gminy Rytwiany                                                  

z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie likwidacji zakładu budżetowego pn. Gminny Zakład  

Komunalny  w  Rytwianach. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytwiany. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Gwizdowski 

 

 

 

 


